
UCHWAŁA NR XXV/399/96 

Rady Miasta Gdyni 

z dnia 28 sierpnia 1996 roku 
 

 

w sprawie zezwolenia Zarządowi Miasta na lokowanie wolnych środków finan-

sowych w instrumentach finansowych 
 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym 

(tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiana: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261), Rada Miasta Gdyni uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1 
 

1. Zezwala się Zarządowi Miasta na lokowanie przejściowo wolnych środków finansowych w 

instrumentach finansowych. 

2. Zarząd Miasta obowiązany jest zapewnić właściwą dywersyfikację lokat oraz ich bezpie-

czeństwo. 

3. Terminowe lokaty nie mogą przekraczać ostatniego dnia roku budżetowego, w którym są 

dokonywane. 

4. Łączna wysokość środków lokowanych w instrumentach finansowych nie może w roku 

budżetowym przekroczyć kwoty ustalonej corocznie w uchwałach budżetowych Rady Mia-

sta jako uprawnienie Zarządu Miasta do zaciągania zobowiązań. 

 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 


